[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Спас-Деменский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.06.2016 года                                                                                                 № 232
О внесении изменений и дополнений

в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги.

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

        В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Спас-Деменский район», утвержденным Постановлением Администрации МР «Спас-Деменский район» №539 от 01.11.2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка", утвержденный постановлением Администрации МР «Спас-Деменский район» от 30.10.2013 г.  № 649:
-дополнить первый абзац  пункта 2.5.1. Административного регламента «Выдача градостроительного плана земельного участка» словами следующего содержания :, «за исключением документов которые Администрация  МР «Спас-Деменский район» вправе истребовать в порядке межведомственного взаимодействия»

п.п.
И.о. Главы Администрации МР

«Спас-Деменский район»                                                                       В.А.Бузанов